
Vi søker dirigent! 
 
Skolekorps med dyktige musikanter og stor spilleglede søker kompetent og 
inspirerende dirigent  
 
 
Lilleborg skoles musikkorps søker dirigent for våre aspiranter og juniorer fra 1. januar 
2024. Stillingen er et vikariat for vårsemesteret med mulighet for forlengelse.  
 
LSMK holder til på Torshov, sentralt i Oslo. Korpset har et godt miljø med stor spilleglede 
og et solid musikalsk nivå. Vi deltar på stevner og i konkurranser, og er synlige og hørbare i 
lokalmiljøet i bydelen. Vi har en engasjert foreldregruppe som bidrar aktivt i planlegging 
og gjennomføring av aktivitetene. Vi har også et godt samarbeid med skolen. Vi søker nå 
en dyktig og erfaren musikkpedagog/dirigent som kan bidra til å bygge videre på dette 
fundamentet og lede korpsets yngste musikanter. 
 
LSMK har god rekruttering og av korpsets 75 medlemmer er det for øyeblikket 18 aspiranter 
og 26 juniorer. Disse øver mandag ettermiddag og kveld på Lilleborg skole. Musikantene 
har også ukentlige spilletimer med instrumentallærer og de spiller på velholdte 
instrumenter.  
 
Vi søker en erfaren dirigent (med musikalsk utdanning) som liker å jobbe med barn og som 
med tydelighet og varme formidler musikalsk kompetanse og spilleglede.  
Vi håper du er stødig i relevant repertoar, men at du også våger å være kreativ og leken. 
Du har - som oss - høye ambisjoner både for det musikalske og det sosiale.  
 
Dirigentens oppgaver vil være å  
* planlegge og gjennomføre varierte, motiverende og målrettede ukentlige øvelser  
* bidra til å utvikle barnas musikalske ferdigheter  
* bygge et godt, trygt og positivt sosialt miljø  
* samarbeide med korpsets musikalske leder, instrumentallærere, styre og foreldregruppe 
* planlegge og gjennomføre seminarer, konserter og turer i samarbeid med musikalsk 
leder, styret og foreldregruppe  
 
Kontrakt og honorar etter avtale. Vi ønsker at oppdraget tas som selvstendig 
næringsdrivende. 
 
Aktuelle kandidater blir innkalt til intervju og evt. prøvedirigering. Attester/vitnemål tas 
med til eventuelt intervju.  
 
Politiattest må fremlegges. 
  
 

For spørsmål, ta kontakt med  
* Lars Espen Rath Vestad, musikalsk leder og dirigent for Hovedkorpset: 906 53 555 

* Hanna Vangen, styreleder: styreleder@lsmk.no / 992 58 678  
 

OM SØKNADEN 
Søknad med CV sendes til styreleder@lsmk.no  

så snart som mulig og innen 10. november 2023. Søknader behandles fortløpende. 
 


